[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº29/1999
DISPÕE SOBRE A ISENÇÃO DA CARROLL’S FOODS DO BRASIL S/A, DO PAGAMENTO DE ISSQN.

JOÃO BATISTA DE ALMEIDA FILHO, Prefeito Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições  legais.

Faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL de Diamantino, Estado de mato Grosso, aprovou e Eu sanciono a seguinte lei.

Art. 1º - Fica isento do pagamento do ISSQN a Carroll’s Foods do Brasil S/A, CGC sob o nº 02.292.057/000-07 e Inscrição Estadual sob o nº 13.181.714-0.

Art. 2º - A isenção de que trata o artigo 1º terá vigência por 10 (dez) anos, a contar a partir de sua publicação.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Diamantino, 10 de dezembro de 1999.

João Batista de Almeida Filho

Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br